CREDITO Y COSTAS PROCESALES, en los siguientes términos:

1) Liquidacion del crédito.

1.1 Por conceptode intereses corrientes desde el dia de la suscripcidn de la letra
de cambio hasta la fecha enla que se hizo exigible, esto es, desde el 17 de julio
de 2017 hasta el 17 de septiembre de 2017, es de DOSCIENTOS NUEVE MIL
SESENTA PESOS ($209.060) M/CTE; que se obtienen de la siguiente manera:

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 6.000.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
17/07/2017 31/07/2017 5” 1,67 $ 50.100,00
01/08/2017 31/08/2017 31.” 1,67 $ 103.540,00
01/09/2017 17/09/2017 7 7 1,63 $ 55.420,00

[...]

1-sep-20 30-sep-20| 18,35 30 27.53 137.650

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 135.700.

1-nov-20 30-nov-20, 17,84 24 26,76 107.040

TOTAL INTERES MORATORIO 5.573.850

2) En cuanto a las costas procesales, el Juzgado Segundo Civil Municipal de
Florencia, Caqueta, fijo el valor de TRESCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS
PESOS ($ 308.400) M/CTE, por concepto de agencias en derecho, para que fueran
incluidas en la presente liquidacion.

Lis Mar Trujillo Polania
Abogada

3) En atencion a los valores anteriormente relacionados, la presente liquidacién de
crédito corresponde a un valor total de DOCE MILLONES NOVENTAY UN MIL